
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 30/03/2023 às 17:16:19 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 108523/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00080/2022
Data de Publicação: 09/11/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 28/12/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.117.256,81
Valor: R$ 520.950,70
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS, Transferência do FUNDEB (magistério), Transferência do
FUNDEB (outras), Transferência de Convênios - Educação, Recursos Ordinários, Transferência de Recursos do
FNAS, Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde.
Objeto: Aquisição de suprimentos materiais e equipamentos de informática em geral para atender as necessidades
de diversas secretarias do município de São José de Piranhas PB
Informação Complementar: Devido a desistências e não assinaturas de contratos houveram mais duas reuniões
para negociações com remanescentes consequentemente três homologações sendo elas nos dias 29122022
17012023 e 08022023
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 79
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 999,90
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ASSUNÇÃO E LAVOR TECNOLOGIA LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 45.538.349/0001-10
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 96.350,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LICITAR COMERCIO E SERVICO EIRELI
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.544.770/0001-42
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 51.198,95
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nainfra Brasil Servicos E Tecnologias Ltda
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 44.173.856/0001-34
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 9.790,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Target Tecnologia E Informatica Eireli - Me
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.603.637/0001-05
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 3.666,90
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Zenite Comercio E Suprimentos de Informatica Unipessoal Ltda
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.933.602/0001-41
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 129.022,90
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Microtecnica Informatica Ltda
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.590.728/0009-30
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Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 47.235,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 65.149.197/0002-51
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 1.689,80
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Contigo Telecom Ltda
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 14.065.989/0001-26
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 1.090,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Josivan Melquiades Nobrega - Me
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.816.684/0002-07
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 67.290,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.829.590/0001-58
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 6.219,75
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LAIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.726.388/0001-52
Proposta 11 - Situação: Vencedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 1.120,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS LTDA
- EPP
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.596.872/0001-90
Proposta 12 - Situação: Vencedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 15.072,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): S&D COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.913.692/0001-83
Proposta 13 - Situação: Vencedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 2.485,50
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Viva Distribuidora de Produtos Eireli - Me
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.008.831/0001-17
Proposta 14 - Situação: Vencedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 49.460,00
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.684.445/0001-40
Proposta 15 - Situação: Vencedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 38.260,00
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Gabriela Sao Bernardo Ferreira de Melo
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.152.516/0001-73
Proposta 16 - Situação: Vencedora

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 3ecbe67a8ea49fb2bcc4aada3298b530

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 0636d7d5393d731e0da4d498bd4dc8b5

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim f3161d9b49ac626ab5995270cb7862ca

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim a8a1f04e18171e069e5e9fadd99b9dca

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim ecc7b18e971e858894a089ccb4c4831b

[PDF] Impugnações ao edital e recursos interpostos pelos licitantes e as
correspondentes decisões

Sim 4c75e82fb5dacf2a5ba8feeaca4cf66b

[PDF] Justificativa da contratação Sim 9d2423bbf91f5a88b89f21cd3bdb882b

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 532d60aeede81abd62286e7305381500

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 0a70ba73a53c03785a5091b11c572f32

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 3493e2f798cbcb5afb4aef312ae8ca10

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 04ca1b259d9e058644f77e65a028134e

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 61897fcf79e31f8cdfaebb43c7333806

[PDF] Publicidade do certame Sim 5b25462edc7be4b414d917d376754e7e

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 985d5584348fb21f37783fe085df9b04
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AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 1 - Proposta e Anexos - ASSUNÇÃO E LAVOR TECNOLOGIA
LTDA

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 10 - Proposta e Anexos - Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 11 - Proposta e Anexos - LAIVYDEANE DE ALMEIDA
BARBOSA DANTAS

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 12 - Proposta e Anexos - CENTERDATA ANALISES DE
SISTEMAS E SERVIÇOS LTDA - EPP

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 13 - Proposta e Anexos - S&D COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 14 - Proposta e Anexos - Viva Distribuidora de Produtos Eireli -
Me

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 15 - Proposta e Anexos - CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 16 - Proposta e Anexos - Gabriela Sao Bernardo Ferreira de
Melo

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 2 - Proposta e Anexos - LICITAR COMERCIO E SERVICO
EIRELI

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 3 - Proposta e Anexos - Nainfra Brasil Servicos E Tecnologias
Ltda

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 4 - Proposta e Anexos - Target Tecnologia E Informatica Eireli -
Me

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 5 - Proposta e Anexos - Zenite Comercio E Suprimentos de
Informatica Unipessoal Ltda

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 6 - Proposta e Anexos - Microtecnica Informatica Ltda Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 7 - Proposta e Anexos - REPREMIG REPRESENTACAO E
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 8 - Proposta e Anexos - Contigo Telecom Ltda Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

Proposta 9 - Proposta e Anexos - Josivan Melquiades Nobrega - Me Sim 422f43242bcc6f45c83a6ce9314da799

João Pessoa, 30 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB
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